didattiche previste presso la struttura dell’Azienda Lympha di Giugliano in Campania, nelle date del 03/02/2026 e 

05/02/2026, che vedranno la partecipazione di alunni e docenti accompagnatori. 

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dall’importo dei costi indiretti è determinato 

in €. 2.123,00 (duemilacentoventitrè/00) Comprensivo di IVA se dovuta. 

Le visite didattiche programmate per i giorni 03/02/2026 e 05/02/2026 sono realizzate con contributi versati 

da parte delle famiglie degli alunni frequentanti l’IC Omodeo-Beethoven, attraverso il sistema ARGO 

PAGONLINE;